
IR.271.7.2020                                       Pionki, dn. 31. 08. 2020 r.

 

dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu 
nieograniczonego na wykonanie zagospodarowania i odnowy terenów zieleni w krajobrazie 
miejskim Zielone Pionki - teren nad Stawem Górnym w Pionkach

Informacja z otwarcia ofert
Zamawiający, tj. Gmina Miasto Pionki, Aleja Jana Pawła II 15, 26-670 Pionki, na

podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych
(Dz.U. z 2017r., poz. 1579 z późn. zmianami), informuje, że publiczne otwarcie ofert
w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie
przetargu nieograniczonego na wykonanie  zagospodarowania  i  odnowy  terenów
zieleni  w  krajobrazie  miejskim  Zielone  Pionki  -  teren  nad  Stawem  Górnym  w
Pionkach, odbyło się w dniu 31.08.2020r. o godzinie 11:10 w budynku Urzędu Miasta
Pionki.

Przed otwarciem ofert Zamawiający oświadczył, że na sfinansowanie przedmiotu
zamówienia przeznacza kwotę 2.500.000,00 PLN brutto.

Do dnia 31.08.2020r. do godziny 11:00 wpłynęło 6 ofert.
Oferty złożyli:

Lp. Nazwa i adres wykonawcy, okres udzielonej gwarancji Cena ofertowa brutto

1 HELBAU Sp. z o.o., Romanówka 32, 17-300 Siemiatycze

Okres udzielonej gwarancji: 2 lata (z pominięciem zieleni)
 

2.380.000,00 zł

2 BAOBAB BRANDS Sp. z o.o., ul. Swarzewska 50/2, 01-821 
Warszawa

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat (z pominięciem zieleni)

2.489.984,94 zł

3 PHU FART Monika Sarnecka, ul. Na Stoku 16/2, 26-600 Radom

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat (z pominięciem zieleni)

2.418.312,70 zł

4 Korporacja Techniczno-Budowlana KASMAR, Janiszew, ul. Leśna 
47, 26-652 Zakrzew

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat (z pominięciem zieleni)
 

1.788.490,00 zł

5 SORTED Sp. z o.o., Chyliczki, ul. Wschodnia 27B, 05-500 
Piaseczno

4.869.542,26 zł



Okres udzielonej gwarancji: 6 lat (z pominięciem zieleni)
 

6 MARCBUD Marek Baran, Zalesie 1C, 26-670 Pionki

Okres udzielonej gwarancji: 6 lat (z pominięciem zieleni)
 

1.780.000,00 zł

        (-) Burmistrz Miasta Pionki


	

